estará distribuido de la siguiente manera: 

Nombre de los socios: Capital social 

Rubén Semerene Picón US$ 380,00 

Gisela María Barreiro Serrano US$ 20,00 

TOTAL: US$ 400,00 = 100% - 

CUARTA.- CONSENTIMIENTO: De conformidad con lo dispuesto en el 

Artículo ciento ochenta y uno (181) del Código Civil, reformado mediante 

Ley número ochenta y ocho (88) del Congreso Nacional, de once (11) de” ': 

julio de mil novecientos noventa (1990), publicada en el Registro Oficial 

número cuatrocientos noventa y dos (492), de dos (2) de agosto del 

mismo año, la señora Patricia Morales Celi de Semanate, otorga a su 

cónyuge, doctor Mauricio Semanate Alvear, su expreso consentimiento 

para la cesión de participaciones que consta en este instrumento 

público.- QUINTA.- AUTORIZACIÓN: